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Delårsbokslut augusti 2020 

Ärendebeskrivning 

En delårsrapport per augusti 2020 har upprättats för Region Jämtland Härjedalen.  
Region Jämtland Härjedalens ackumulerade resultat efter augusti var positivt och 
uppgick till 228 miljoner kronor, vilket var 110 miljoner kronor bättre än budget 
och 278 miljoner kronor bättre jämfört med föregående år. 
 
Helårsprognosen efter augusti har förbättrats kraftigt och beräknas uppgå till 190 
miljoner kronor, vilket är 90 miljoner kronor bättre än budget. Nya 
skatteprognosen i augusti innebar en förbättring mot prognosen i april med 90 
miljoner kronor. Under våren aviserades extra generella bidrag på totalt 142 
miljoner kronor som blev utbetalade under sommaren. Utöver det har Region 
Jämtland Härjedalen tagit del av riktade statsbidrag som förbättrat prognosen för 
verksamhetens intäkter, samtidigt som intäktsbortfallet för verksamheten inte ser 
ut att bli lika kraftigt som prognostiserats tidigare. Dock är prognosen fortsatt 
mycket osäker. 
 
Nettokostnadsutvecklingen ackumulerat till och med augusti 2020 var 12 miljoner 
kronor högre jämfört med samma period 2019, motsvarande en 
nettokostnadsökning på 0,4 procent. Verksamhetens intäkter ökade med 162 
miljoner kronor jämfört med samma period 2019, motsvarande 32 procent, främst 
på grund av ökade bidrag. Bruttokostnaderna har ackumulerat ökat med 174 
miljoner kronor jämfört med samma period 2019, motsvarande 5,2 procent. 
Kostnad för läkemedel och riks- och regionvård fortsätter att öka. Även 
verksamhetskostnader har ökat efter att Länstrafiken AB:s verksamhet har 
överlåtits och nu ingår under förvaltningsområde Regional utveckling.  
 
2019 uppgick soliditeten till -34 procent och efter augusti i år var soliditet något 
bättre, 22 procent. En amortering på 73 miljoner kronor skett hittills under året på 
de lån som fram till 2020 har tagits via Kommuninvest på totalt 433 miljoner. 
Totala lånebeloppet är efter amorteringen 360 miljoner kronor. Likviditeten 
förbättrades med 209 miljoner kronor till och med augusti. 
 
Av de 75 resultatmålen är 27 procent uppnådda, 51 procent är pågående aktiviteter i 
rätt riktning och 21 procent beräknas vara svåra att nå innan årets slut. 1 procent 
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kan inte mätas förrän senare under året. Strategi för god vård hade efter augusti 
flest uppnådda mål. När det gäller Strategi för länets utveckling så har 23 procent 
uppnåtts. Inom Strategi för god vård har 39 procent av resultatmålen uppnåtts. 
Strategi för våra medarbetare hade 33 procent uppnådda resultatmål. Inom Strategi 
för ekonomi och verksamhetsresultat har 15 procent uppnåtts. 
 
Den sammantagna bedömningen är att Region Jämtland Härjedalen inte uppnådde 
god ekonomisk hushållning i förhållande till regionfullmäktiges mål efter augusti. 
Även om arbetet inom flera strategier har varit lyckade och nått positiva resultat. 
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Utdrag till 

Ekonomicontroller, förvaltningsområdeschefer, Regionstabschef, Regionens 
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